МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«13» сентября 2017 г.

г.Махачкала

Об утверждении Плана основных мероприятий Республики Дагестан по
подготовке и проведению празднования 100-летия государственной архивной

службы России и 95-летия архивной службы Дагестана

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации В.В. Путина
от 10.07.2017 г. № 314 «О праздновании 100-летия государственной архивной
службы России»

п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить План основных мероприятий Республики Дагестан по

подготовке и проведению празднования 100-летия государственной архивной
службы России и 95-летия архивной службы Дагестана (приложение № 1).

2. Начальнику отдела информационных технологий и использования
документов Министерства юстиции Республики Дагестан Т.Ф. Кочетковой
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции
Республики Дагестан в информационно-коммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр            Х.Э. Пашабеков

№ 109-ОД